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Mida  küsida?

Kõik  lahendused  on  mittetulunduslikud  ja  vägivaldsed!

Miks  küsida?

Ära  arva,  oleta  ega  looda.  Küsige,  hankige  vastuseid,  filtreerige  ja  pääsete  juurde  vastusele  

(vastustele). ?a ?a  viib  ideedeni.  Ideed  on  need,  mis  teevad  inimesed  suurepäraseks!

Kõik  (intelligentne,  hea  sotsiaalne  oskus)

Küsiti  küsimus?  Kõnealused  tulemused  vastasid  CG  „Õpi  ja  õpeta”  osale.  Küsimine  ja  

vastuste  saamine  on  osa  õppimisest.  Kasulike  vastuste  andmine  on  õpetamine.

Esitatud  küsimus  =  Küsimusele  vastas  seaduseandja  

manifest

Küsimuste  esitamine  ja  vastuste  saamine  on  osa  CG-st  „Teadmiste  

otsimine,  kogumine  ja  rakendamine”  (rullid  1,  2).  Küsige  (otsige),  

saage  vastuseid  (võitke),  andke  vastuseid  (taotlege).  Vastuste  

säilitamine  on  CG  'Teadmiste  järjepidevus'.

Tekib  vajadus  (uudishimu,  peab  teadma,  vestlus)  küsimusi  esitada  Millal  küsida?

Kuidas  küsida?  sõnastatakse  

küsimus  (oluline,  et  saada  kasulikku  vastust),  kellelt  küsida,  otsida  kvalifitseeritud  

allikat  (vaja  võib  olla  mitu  allikat)  tänada  allikat  vastuse  eest  (hea  sotsiaalne  oskus)  

saada  vastuvõetav  vastus  (mõnikord  pole  vastuvõetavat  

vastust)  kirjutage  või  heli,  salvestage  visuaalselt  vastused  (peab  tegema,  et  vältida  

andmete  kadumist)  rakendage  õpitut  (õpetage  vastus)  harjutage  teadmiste  järjepidevust  

edastage  see  (teadmiste  pärand)

Küsimine  ja  vastuste  saamine  on  osa  inimese  otsuste  tegemisest.

Nüüd  (intelligentne,  hea  sotsiaalne  oskus)

Küsida?  >  Vastus!
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St

1  Jumal  ootab  sinust  kuulda!

Jumala  kummardamine  1  hõlmab  palvetamist.  Palvetamine  on  parim  viis  1  Jumalaga  
ühenduses  püsimiseks .  Kui  ükski  ei  kuula!  Kui  lootust  pole!

Ära  hoia  end  tagasi,  näita  oma  emotsioone,  tundeid,  mõtteid.  Ole  täpne,  küsi,  tänan.  
Ärge  süüdistage,  lobisege,  nõudke,  ähvardage.  Usalda  1  Jumalat.

Palvetamine  on  aktiivne  osa  1  Jumala  kummardamisest .  1  Jumal  ootab  sinust  kuulda !  
Ära  vea  teda  alt!

Üksi  palvetades  võite  kasutada  seaduseandja  manifesti  palveid  või  isikupärastatud  palveid.

Palvetamist  saab  praktiseerida  üksi  igal  ajal  ja  igal  pool.  Kõige  parem  on  palvetada  üksi  
vaikses  privaatses  piirkonnas.  Koos  teistega  palvetamine  on  kogukonna  palvetamine.  C.

1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Palvet  kasutatakse  iga  

kord,  kui  otsite  vastust  asjakohasele  küsimusele!

G.  tehke  seda  lõbustuspäeval  toimuval  CG  kogunemisel.

Palvetama!  1  Jumal  kuulab.

Küsimuse  palve  Kallis  1  

Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Püüan  seada  kahtluse  

alla  kõik,  mis  vajab  küsitlemist,  võin  vajada  abi,  juhiseid  vastuse  
leidmisel  Julgustan  teisi  küsimusi  esitama,  vastuseid  
otsima  Tänan  küsimuste  ja  vastuste  eest.  Sinu  kõige  alandlikum  
ustav  hoidja  eestkostja  (1  nimi)
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